O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a Câmara 
Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI: 

Art.l° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder a aquisiçâo, mediante 

desapropriação por utilidade pública, um imóvel com ârea de 5.582,98m2 (cinco mil, quinhentos e 

oitenta e dois metros, e noventa e oito centímetros quadrados), a ser desmembrado de ârea maior, 

situada na sede do Município de Marilãndia/ES, pertencente a Zeonildo Betini, CPF n° 478.203.577- 

20, casado com Aguinele Falqueto Betini, CPF n° 302.542-15, e Glauco Falcheto Bertoldi, CPF n°